
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТНОЙ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ

[19 ноявря 2020 г.у № ; 10/100п]

О проекте закона Волгоградской области№ 102-20203
"Об установлении на 2021 год коэффициента, отражающего региональные

особенности рынка труда"
(первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 102-20203
"Об установлении на 2021 год коэффициента, отражающего региональные
особенности рынка труда", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 102-20203 "Об установлении на 2021 год
коэффициента, отражающего региональные особенности рынка труда" в первом
и во втором окончательном чтении.\ /Председатель комитета „№№ И.А. Кошкарев


